证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临2012-019号

方正科技集团股份有限公司

关于实际控制人承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据上海证监局《关于开展上市公司承诺履行情况检查的通知》

文件的要求，现将公司实际控制人正在履行的承诺进行专项披露如

下：

2010 年 1 月 8 日，本公司控股股东、实际控制人北大方正集团

有限公司(以下简称“方正集团”)向本公司出具《承诺函》，承诺：

（1）在方正集团仍然是公司第一大股东，且推荐的董事在公司董事

会中仍占控制地位的情况下，许可公司无限期、无偿使用方正集团的

“方正”“FOUNDER”等商标；（2）如果方正集团不再是公司第一大

股东，或者推荐的董事在公司董事会中不占控制地位，公司可以选择

不再使用方正集团的“方正”“FOUNDER”等商标，也可以选择使用，

使用期限为方正集团不再是公司第一大股东或者推荐的董事在公司

董事会中不占控制地位之日起三年，使用费每年不超过公司年销售收

入的 1‰，具体数额由双方协商决定，三年之后商标使用事宜由双方

另行协商。

承诺期限：2010年 1 月 8 日-方正集团不再实际控制本公司

履行情况：正在履行，本公司至今未向方正集团交纳品牌使用费

特此公告

方正科技集团股份有限公司董事会

2012 年 11 月 3 日